СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестого созыва

 Р Е Ш Е Н И Е
39-й очередной  сессии
с. Верх-Тула

от  «02» сентября 2024 г.                                                                                    № 2
О присвоении звания «Почетный гражданин Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»
Рассмотрев и обсудив ходатайство Совета ветеранов Верх-Тулинского сельсовета «О присвоении звания Почетный гражданин Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» Кононову Николаю Павловичу, ветерану труда Российской Федерации, проработавшему главой Верх-Тулинского сельсовета более 20-ти лет, награжденному Указом Президента РФ  от 22.03.1999г. медалью ордена «За заслуги перед отечеством II степени», Указом Президента РФ от 14.10.2002г. медалью «За заслуги в проведении Всероссийской переписи населения», медалью «За заслуги в проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи»,  почетными грамотами Губернатора Новосибирской области, администрации Новосибирской области, Почетными грамотами Законодательного собрания Новосибирской области, администрации Новосибирского района за особый вклад в социально-экономическое развитие Верх-Тулинского сельсовета, руководствуясь Положением «О присвоении звания «Почетный гражданин Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»», утвержденного решением 8-й сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 30.03.2021г.  № 5, Уставом сельского поселения Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района  Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» Кононову Николаю Павловичу за большой вклад в развитие муниципального образования - Верх-Тулинский сельсовет Новосибирского района Новосибирской области, многолетний добросовестный труд в системе местного самоуправления, личные достижения в труде, а также  активное участие в общественной жизни муниципалитета.
Глава Верх-Тулинского сельсовета                   Председатель Совета депутатов

                                                                       Верх-Тулинского сельсовета

___________________М.И. Соболёк                     _______________ Р.В.Мотин